
 برای تضمین ثبات در منطقه 
با ایران همکاری می‌کنیم

معاون وزیر خارجه عربستان بر همکاری با ایران در 
راستای تضمین ثبات در منطقه تاکید کرد.

به گزارش الجزیره، »علی الیوسف«، معاون وزیر 
خارجه عربستان در نشست امنیتی منامه تاکید 
کرد که برای تضمین ثبات در منطقه با ایران 
همکاری می‌کنیم.وی همچنین بر لزوم ایجاد 
آتش‌بس فوری در غزه و پایان دادن به کشتار 
غیرنظامیان فلسطینی تاکید کرد.بر اساس این 
گزارش، نوزدهمین نشست امنیتی منامه موسوم 
به »گفت‌وگوی منامه« اکنون در پایتخت بحرین 

درحال برگزاری است.

 ساختار کنونی شورای امنیت 
باید تغییر کند

مسئول مطبوعاتی نمایندگی ایران در سازمان ملل 
گفت: در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد 
برای اصلاح شورای امنیت، ضمن اشاره به بی‌عملی 
این نهاد در مواجهه با جنایات رژیم صهیونیستی 
علیه مردم مظلوم فلسطین، تأکید شد که ساختار 
کنونی شورا منعکس‌کننده واقعیت‌های جامعه 

بین‌المللی نیست.
علی کریمی مقدم گفت: ناکامی گسترده شورای 
امنیت در رسیدگی و پاسخگو نمودن رژیم اسرائیل 
به‌دلیل ارتکاب جنایات جنگی علیه مردم فلسطین، 
نشانه‌ای آشکار بر ضرورت ایجاد تغییرات اساسی در 
این نهاد است. هیچ چیز نمی‌تواند جنایات جنگی، 
جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی 
را توجیه کند. متأسفانه، شورای امنیت هیچ واکنشی 

نسبت به این جنایات نداشته است.

 ایران نقش بسزایی 
در برقراری صلح در منطقه دارد

سرکنسول چین در بندرعباس با اشاره به نقش 
تاثیر گذار ایران در منطقه گفت: باید  قبول کرد 
که ایران نقش بسزایی در حفظ امنیت و برقراری 

صلح در منطقه دارد.
»شو وی« اظهار کرد: ایران و چین هردو حامی صلح 
و ثبات هستند و در همین راستا همکاری تنگاتنگی 
با یکدیگر دارند. وی با بیان اینکه درگیری نظامی 
در غزه باید هرچه سریعتر پایان یابد، تاکید کرد: 
ما مخالف کشتار بی‌گناهان هستیم. وی بیان کرد: 
قطع یقین بدون مقاومت مردم، نمی‌توان در مقابل 

تحریم‌های این چنینی به توسعه دست یافت.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه حمله به بیمارستان‌ها را با همه موازین 
حقوق بشری، حقوق بین‌الملل و کنوانسیون‌های ژنو در تعارض خواند و 
 گفت که این حملات ماهیت جنایتکارانه رژیم صهیونیستی را نزد جهانیان 

آشکارتر می‌کند.
در همین خصوص ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در شبکه اجتماعی ایکس درباره حملات رژیم صهیونیستی به بیمارستان‌ها 
در غزه نوشت: بعد از شکست مقامات رژیم اسرائیل در اثبات ادعاهای دروغین 
خود در مورد بیمارستان شفا، ارتش این رژیم حملات خود را به دیگر 
بیمارستان‌های غزه از سر گرفت. وی افزود: حمله به بیمارستان‌های اردن و 
اندونزی، جلوه دیگری از خوی تجاوزکارانه و وحشیگری رژیم را نشان داد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: حمله به بیمارستان‌ها با همه موازین 
حقوق بشری، حقوق بین‌الملل و کنوانسیون‌های ژنو در تعارض است و ماهیت 

جنایتکارانه این رژیم را نزد جهانیان آشکارتر می‌کند.
»اشرف القدره«، سخنگوی وزارت بهداشت  غزه روز جمعه در اظهاراتی گفته 
بود که اسرائیلی‌ها بیمارستان شفا را به پایگاهی برای عملیات‌هایشان تبدیل 
کرده‌اند. وی افزود: خودروهای نظامی ارتش اسرائیل از مجاورت این بیمارستان 
»تکان نخورده‌اند« و تعداد زیادی از نظامیان رژیم در حال جستجوی زیرزمین و 
طبقه همکف بیمارستان و همچنین بخش جراحی آن هستند. سخنگوی وزارت 
بهداشت غزه در بخش دیگری از اظهاراتش اعلام کرد در ۲ روز گذشته ۲۴ 
بیمار در این بیمارستان به دلیل قطعی برق ناشی از کمبود سوخت جانشان را 

از دست داده‌اند. اشرف القدره همچنین گزارش داد تجهیزات حیاتی پزشکی به 
دلیل قطع برق از کار افتاده‌اند.

در همین حال سخنگوی وزارت خارجه ایران با بیان اینکه دولت آمریکا مانع 
آتش‌بس در غزه است، گفت: طی هفته‌های اخیر بسیاری از کشورها موافق 
آتش‌بس در غزه بوده‌اند اما دولت آمریکا به دلیل سیلی محکمی که از مقاومت 
خورده نمی‌گذارد جنگ به پایان برسد.  ناصر کنعانی در نشست تخصصی بررسی 
تحولات فلسطین که در نمایشگاه روایت پیشرفت در قم برگزار شد، اظهار کرد: 
آنچه که جمهوری اسامی ایران در طول ۴۴ سال گذشته انجام داده در سایه 
تند و تیز خصومت‌ورزی‌های نظام سلطه جهانی بوده و ما این دستاوردها را 
معجزه می‌دانیم.وی افزود: این دستاوردها برای همه جهانیان مورد سوال قرار 
گرفته که با وجود تحریم‌های ظالمانه علیه کشور، جمهوری اسامی چطور 

توانسته این افتخارات را رقم بزند.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: جمهوری اسامی نه تنها پیشرفت 
و توسعه را برای کشور رقم زده بلکه حمایت معنوی هم از کشورهای مقاومت 
همچون سوریه و عراق داشته و تفکرات آزادی‌خواهی خود را در اختیار آن‌ها 
گذاشته است.کنعانی در ادامه تاکید کرد: پیروزی انقلاب اسلامی ایران بی‌شک 
نقطه عطفی داشت که آن هم تشکیل یک بلوک جدید در دنیا بود، انقلاب به 

جهانیان ثابت کرد که می‌توان بدون وابستگی به قدرت‌ها، مستقل بود.
وی افزود: جمهوری اسلامی به نهضت‌های آزادی‌بخش جهان جانی دوباره داد و 
انگیزه‌ جدیدی به ملت‌های تحت سلطه اهدا کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه 

تشریح کرد: همه ما شاهدیم فلسطین قبل از انقلاب عقب‌گرد داشت اما بعد از 
پیروزی انقلاب، جمهوری اسامی به آن‌ها انگیزه و جانی نو داد.کنعانی با بیان 
اینکه تفکر و روش جمهوری اسلامی در منطقه تکثیر شده است، بیان کرد: ملت 
ایران در انقلاب ۱۳۵۷ تفکر و روش خود را بر تفکرات امام خمینی)ره( اقتدا کرد 

و این تفکر امروز جهانی شده و محورهای مقاومت از آن الگوبرداری می‌کنند.
وی اشاره کرد: مسئله فلسطین در امتداد سیاست اسکتبار ستیزی جمهوری 
اسلامی است و انقلاب اسلامی نمی‌تواند هم استکبار ستیز باشد و هم نسبت به 

وقایع و اتفاقات فلسطین بی‌تفاوت باشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد: مسئله صیهونیست ستیزی در 
استمرار نظام مقدس جمهوری اسلامی است، استکبار صرفا یک یا چند کشور 
نیست بلکه هویت سیاسی، امنیتی، فرهنگی، دینی و مذهبی دارد و از آن‌ها 
برای پیشبرد برنامه‌های نامشروع خود استفاده می‌کند.کنعانی با بیان اینکه 
دولت آمریکا مانع آتش‌بس در غزه است، گفت: طی هفته‌های اخیر بسیاری 
از کشورها موافق آتش‌بس در غزه بوده‌اند اما دولت  آمریکا به دلیل سیلی 
محکمی که از مقاومت خورده نمی‌گذارد جنگ به پایان برسد.وی افزود: 
حمایت ایران از فلسطین حمایت از مظلوم، اخلاق، بشر دوستی و غیره است، 
اینکه ما کنار مردم فلسطین ایستاده‌ایم آمریکایی‌ها را عصبانی کرده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه تشریح کرد: تا زمان آزادی فلسطین و تشکیل 
 دولت واحد در کنار مردم مظلوم آن کشور خواهیم بود و حمایت خود را اعلام 

خواهیم کرد.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

حمله به بیمارستان‌ها ماهیت جنایتکارانه اسرائیل را آشکارتر کرد

دستیار پوتین در دیدار سفیر ایران با وی در خصوص 
نقش ایران در مسیرهای ترانزیتی گفت: ایران پنجره 
ورود روسیه به کشورهای جنوب شرق آسیا و کشورهای 

جنوبی خلیج فارس است.
"کاظم جلالی"، سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه 
در ملاقات با "ایگور لویتین"، دستیار رییس جمهور 
روسیه همکاری‌های دو کشور در عرصه‌های مختلف از 
جمله حمل و نقل و ترانزیت را مورد بحث و تبادل نظر 
قرار داد. در این دیدار اهمیت ایران در مسیر کریدورهای 
ترانزیتی منطقه مورد تایید طرفین قرار گرفت.لویتین بر 
این نکته تاکید کرد که ایران پنجره ورود روسیه به 
کشورهای جنوب شرق آسیا و کشورهای جنوبی خلیج 
فارس است.لویتین تیر ماه سال جاری به منظور دیدار 
و گفتگو با مقامات جمهوری اسامی ایران به تهران 
سفر کرد. حسین امیرعبداللهیان وزیرخارجه کشورمان 
در دیدار با وی روابط دو کشور را مثبت و ممتاز خواند.
دستیار رئیس جمهور روسیه نیز در این دیدار عضویت 
کامل جمهوری اسامی ایران در سازمان همکاری‌های 

شانگهای را تبریک گفت.در این دیدار طرفین آخرین 
وضعیت و اقدامات در دست اجرا در خصوص پروژه 
ساخت راه آهن رشت -آستارا و همچنین  تفاهم‌نامه 
سه جانبه ترانزیت  ایران،  روسیه و آذربایجان را مورد 

گفتگو و تبادل نظر قرار دادند.
لویتین همچنین در سفر خود به تهران با علی‌اکبر 
احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان نیز 
دیدار و گفتگو کرد.سفیر ایران در روسیه در دیدار با 
»ازبروف«، معاون وزیر حمل و نقل روسیه همکاری‌های 
فیمابین در حوزه حمل و نقل و ترانزیت را مورد بررسی 
قرار دادکاظم جلالی در این دیدار پروژه ساخت راه آهن 
رشت - آستارا را یک موضوع جدی و مهم در روابط 
برشمرد که مورد توجه جدی رهبران دو کشور بوده 
و بر آغاز عملیات اجرایی آن در آینده نزدیک تاکید 
کرد.ازبروف ضمن تایید اظهارات جلالی اعلام کرد که 
مذاکرات کارشناسی و فنی به خوبی بین طرفین در حال 
پیگیری است و می توان امیدوار بود که قرارداد نهایی تا 

پایان سال‌ جاری میلادی به امضا طرفین برسد.

ایران پنجره ورود روسیه به کشورهای جنوبی خلیج فارس است
وزیر انرژی پاکستان اعلام کرد که در جریان سفر اخیر 
خود به جمهوری اسامی ایران اسلام‌آباد تعهد خود به 
پروژه مشترک گازی را تجدید کرد و توافق شد که دو 
کشور مذاکرات جدیدی برای پیشبرد طرح انتقال گاز 

ایران به پاکستان را در هفته‌های آینده آغاز نمایند.
 محمد علی وزیر انرژی پاکستان که روزهای گذشته 
برای شرکت در بیست و سومین نمایشگاه بین المللی 
صنعت برق ایران به تهران سفر کرده بود با وزیر نیرو 
و برخی دیگر از مسوولان ایرانی دیدار کرد. روزنامه 
پاکستانی نیوز گزارش داد: دو طرف در یک تحول مثبت 
تصمیم گرفتند تا به طور مشترک یک طرح اجرای توافق 
را به‌منظور پیشبرد روند اجرای خط لوله گاز ایران-
پاکستان )IP( تهیه کنند.در این گزارش آمده است: 
در طول گفت‌وگوهای وزیر انرژی پاکستان در تهران، 
وی تعهد اسام‌آباد به پروژه مشترک گازی را تجدید 
کرد و دو کشور توافق کردند تا راهکارهای اجرای پروژه 
را بررسی نمایند.محمد علی اظهار داشت که مذاکرات 
جدید برای پیشبرد خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان 

ظرف دو تا سه هفته آینده آغاز خواهد شد. جمهوری 
اسلامی ایران همچنین آمادگی خود برای افزایش میزان 
صادرات برق به گوادر و همچنین تامین برق منطقه 

چمن در ایالت بلوچستان پاکستان را اعلام کرد.
وزیر انرژی پاکستان اظهار داشت که ما دوستان ایرانی را 
در مورد وضعیت کمبود انرژی خود متقاعد کردیم. طرف 
ایرانی با دقت به صحبت های ما گوش داد و موافقت کرد 
 IP که تعاملات فعال بین دو کشور را برای پیشبرد پروژه
افزایش دهد. با وجود این، ضرب‌الاجل ایران برای پیگیری 
قضایی این پروژه در صورت عدم تکمیل آن تا سپتامبر 
)شهریور( ۲۰۲۴ همچنان باقی می‌ماند و این باعث می 
شود تا زمان زیادی برای کشف راه‌های دوجانبه جهت 
اجرای پروژه گازی فراهم شود. طرف ایرانی در جریان 
مذاکرات در تهران بر این عقیده بود که هیچ تحریمی از 
سوی آمریکا پیش روی طرح گاز وجود نخواهد داشت، 
زیرا ایران به جمهوری آذربایجان و ترکمنستان گاز صادر 
کرده که در معرض هیچ تحریمی قرار نگرفته است لذا 

این وضعیت برای پاکستان نیز سودمند خواهد بود.

توافق اسلام‌آباد و تهران برای پیشبرد طرح گاز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱402۶0۳290۱000۳204 مورخ ۱402/8/9 هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای /خانم محمد مهدی فروغی فرزند حسین بشمار شناسامه 
588 صادره از شاهرود در اعیانی ششدانگ یک باب انبار به مساحت 208.85 
متر مربع قسمتی از پلاک 2۳۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 2 
شاهرود خریداری سند اجاره به شماره 448۱8 مورخ ۱402/7/۱9 محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱402/9/۱۳

شناسه آگهی ۱۶0۶45۱
حمیدرضا حسین پور
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای علی امیراحمدی به وکالت از طرف وراث مرحوم شهرام 
عزیزی خصال باستناد مدارک ارث وکالتنامه شماره ۱824۱-
۱402.۱2.۳ دفتر ۱5۶8 تهران و2برگ استشهاد محلی که به امضا 
شهود و بگواهی دفتر خانه شماره 4 دامغان رسیده مدعی میباشد که 
سند مالکیت اعیان ششدانگ پلاک 8۱۳ فرعی مفروز ومجزی شده 
از 5۱۳ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۳ دامغان بعلت جابجایی 
مفقود وکیل وارث مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را 
نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱20 ائینامه قانون ثبت آگهی 
میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین 
اداره تسلیم ورسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت 
اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد 
تاریخ انتشار:بیست و هشتم آبانماه ۱402

شناسه آگهی ۱۶0۶5۳5
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان 
مهدی جدیدی

اگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
بموجب پرونده کلاسه 0۱00009 این اجرا به منظور پرداخت باقی مانده بدهی 
آقاي عبدالرحیم جمالی فرزند غلامحسین در حق آقای اسماعیل ناصری فرزند علي به 
مبلغ  ۶/2۱0/۶۱۳/000 ریال ، 7۶7 سهم از 2000 سهم مشاع از ملک مشروحه ذیل 
متعلق به محکوم علیه واقع در حومه شهر آباد معرفی و جهت انجام مزایده و فروش به 

شرح آتی توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی شد.
ملک و بناهای موجود در آن عبارت است از یک قطعه زمین محصور به شماره ثبت 
پلاک ۱49۱/۱۱۱4 جهت طرح پرواربندی دام دارای عرصه به مساحت 2000 متر مربع 
و با نقاط یو.تی.ام: ۳2095۱5 و 5240780   اصطبل پرورش )مسقف(، بهار بند)غیر 
مسقف(، انبار ،خوراک، سرویس های بهداشتی، ساختمان مدیریت، کارگری و نگهبانی، 
آب انبار بتونی ، سایبان ها ،سکوی بارگیری و تخلیه دام ، تعداد 20 اصله درخت مثمر 
لیمو، بدون انشعاب آب و برق ، مدارک راجع به مجوز پرواربندی به این اجرا ارائه نشده 
است.ارزش کل ملک طبق نظر ارزیاب به مبلغ 9/980/000/000 ریال و ارزش 7۶7 
سهم از 2000 سهم آن نیز به مبلغ ۳/827/۳۳0/000 ریال می باشد نظریه ارزیاب 
قطعی است. لذا سهم مشاعی محکوم علیه در ملک یاد شده با شرایط موصوف به مزایده 
و فروش گذاشته می شود.مزایده در روز یک شنبه مورخه ۱402/9/۱2 راس ساعت 
9 صبح در دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان تنگستان از قیمت 
ارزیابی شده شروع و راس ساعت ۱0 همان روز پایان می یابد. برنده مزایده کسی 
است که بالاترین قیمت را پیشنهاد قبول و فی المجلس ده درصد قیمت پیشنهادی را 
نیز پرداخت نماید باقیمانده وجه نیز باید حداکثر ظرف 25 روز پس از مزایده توسط 
وی پرداخت گردد؛ در غیر این صورت مبلغ پرداختی پس از کسر هزینه مزایده به نفع 
دولت ضبط و مزایده مجددا برگزار می شود. انتقال سهم مشاع به برنده مزایده پس 
از پرداخت تمام قیمت پیشنهادی آن صورت می گیرد. علاقمندان به شرکت در مزایده 
می توانند با هماهنگی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان تنگستان ظرف 
مدت پنج روز قبل از برگزاری مزایده از مال مذکور بازدید و جهت شرکت در مزایده 
پس از ثبت نام در سامانه ثنا درخواست کتبی خود را در روز مزایده به شعبه ارائه 
نمایند. چنانچه زمان برگزاری مزایده با ایام تعطیل مصادف شود مزایده روز اداری بعد 

از تعطیلات در ساعت مقرر برگزار می گردد. م الف/۱۳۱
حسن زایری
مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان تنگستان

کد ابلاغیه 2۱40۱۶88200۳54۱8
خواهان: علی اکبر حیدریان خوانده گرامی:  کیان طراوت سپاهان به کارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: کیان طراوت سپاهان نشانی: اصفهان. خیابان 
آتشگاه. بعد از بانک صادرات. شعبه گورستان. طبقه فوقانی املاک ساحل. نظر به اینکه 
حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد 
آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت 
نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده 
اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید 

سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 2۱40۱8۳۱۱99۶8۱۱5
خواهان: علی اکبر حیدریان خوانده گرامی:  مشفق زمان به کارفرمایی/مدیرعاملی/

مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: مشفق زمان نشانی: قم. امام. نرسیده به میدان سعیدی. 
ساختمان ولیعصر. طبقه ۳. واحد 5. نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه 
رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون 
اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به 
یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست 

مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
شماره  مدل۱40۱  تیبا  سواری  خودروی  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
پلاک40_۱59ط۳2 به شماره موتورM15 / 9527704 به شماره  شناسه خودرو 

NAS811100N5798236 مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده است. سمنان
*************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز کامیونت ون نیسان مدل ۱۳84 شماره انتظامی 
ایران7۳-9۶4ن44 شماره موتور 277۶5۱ شماره شاسی D71781 به نام اکبر 

میناوند مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید جی تی ایکس آی رنگ مشکی-روغنی 
مدل ۱۳88 شماره پلاک ایران72-۱۶5م92 شماره موتور 279825۶ شماره شاسی 
S1412288925913 متعلق به شهاب مسکریان امیری مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
*************************************************************

برگه سبز سواری پارس خودرو MT-BRILLIANCE H230 رنگ نوک 
موتور  شماره  ایران82-2۱۶ل42  پلاک  شماره   ۱۳9۶ مدل  مدادی-متالیک 
BM15L*G047968 شماره شاسی NAPH230AAH1005336 متعلق به سونیا 

کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

برگه سبز سواری پژو 405 جی ال ایکس آی8/۱ رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳85 
شماره موتور ۱24850۳7897 شماره شاسی 24204۱4۱ شماره پلاک ایران۶2-

77۶ب5۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو L90 شماره پلاک ایران82-45۱ل۶8 شماره 
موتور K9WA690R203983 شماره شاسی NAPLSRALDH1313820 مدل 
۱۳9۶ رنگ سفید روغنی به نام علی اصغر مشکانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
*************************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل ۱۳80 شماره پلاک ایران72-۳7۳ق۶8 شماره 
موتور 0028۶505 شماره شاسیS1412280752578 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
*************************************************************

پلاک ماشین سواری پژو 206SD-TU5 مدل ۱۳98 رنگ مشکی شماره موتور 
174B0051143 شماره شاسی NAAP41FE3KJ365547  شماره پلاک ایران92-

۳۶9ب74 به نام پرویز طیبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل ۱۳9۳ رنگ سفید شیری به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - 48۳ س ۱۳ به شماره موتور 118P0045958 به شماره 

شاسی NAAA36AA5EG641793 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری هایما مدل ۱40۱ رنگ سفید به شماره پلاک ایران 
۱۶ - 489 ی ۱2 به شماره موتور 484QT27005054A به شماره شاسی 0۶5975 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل ۱400 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۳0 - 42۱ ط 54 به شماره موتور M15 /92۱۱070 به شماره شاسی 

NAS841200M3365776 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری شاهین مدل ۱400 رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 
40 - 492 ل 79 به شماره موتور M15TCW / 2020020 به شماره شاسی 

NAS111100M1020429 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

* برگ سبز و سندکمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۱95 د 57 مدل ۱۳82 به شماره موتور ۱۱282004474 به شماره شاسی 

829۱4۶49 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

* برگ سبز و کارت و سند کمپانی و بیمه نامه خودرو سواری پژو پارس مدل 
۱۳9۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران 2۱ - 992 د ۳5 به شماره موتور 
124K1045085 به شماره شاسی NAAN01CE9HH826144 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
*************************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۶ مورخ ۱402/4/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج 
خانمحمدی فرزند قرداشعلی بشماره شناسنامه ۱۶۷۶ صادره از اردبیل نسبت به ۱/۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی  محرز گردیده 

است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱0
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۱ مورخ ۱402/4/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام 
خانمحمدی فرزند قرداشعلی بشماره شناسنامه ۱4۷۶ صادره از اردبیل نسبت به ۱/۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر مربع در 
قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده 

است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱2
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۵ مورخ ۱402/4/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد 
خانمحمدی فرزند قرداشعلی شماره شناسنامه ۱۵۶4 صادره از اردبیل نسبت به ۱/۵ 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر مربع 
در قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی محرز محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱4
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳000۶۳۷ مورخ ۱402/4/22 هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شهرام خانمحمدی فرزند قرداشعلی بشماره شناسنامه ۱۵0۹ صادره از اردبیل نسبت 
به ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵000/80 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 204 فرعی از ۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 8۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/8/28
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۹/۱۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت ششدانگ  پلاک ثبتی شماره ۱/۳۱۱8۷ مفروز  از 
۱2۶و ۱24 واقع در بخش دو ثبتی شاهرود    دردفترجالکترونیک   
به  شماره  ۱40220۳2۹0۱00۱020۶بنام آقای  عبامحمدعربی 
صادر وتسلیم گردیده است سپس نامبرده  برابر استشهادیه 
المثنی  تقاضای صدور سند مالکیت المثنی بعلت جابجایی  را نموده 
است  و درخواست  صدور سند مالکیت المثنی  را نموده است  لذا 
برابر تبصره ۱ ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک بار در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد 
و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱0 
روز پس از انتشار آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود 
اعلام در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض سند 

مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد.
 شماره چاپی سند ۹8۶8۵۱- ۱40۱ میباشد. 

انتشار ۱402/08/28
رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
    حمیدرضا حسین پور

متن آگهی
اینجانب محمودرضا ابراهیمی مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۱۱۱ فرعی از ۹2 اصلی 
واقع در قریه جابان به نشانی دماوند جابان موضوع سند مالکیت شماره 2۷۹۵۵۶ 
ب/8۵ شماره ثبتی ۶0۱20 به تاریخ ۱۳۷4/0۷/2۳متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف 
مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده 

وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.۷۷44
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز وبرگ فروش)سند کمپانی ( وانت زامیاد 2800CC  مدل۱۳۹2  آبی 
روشن روغنی به شماره موتور  800۵۵۹۳8و شاسی NAZDL104TD0065454 و   
شماره انتظامی   42۹ط ۵۱- ایران ۳0  -  بنام امیر علی رامشینی    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. *
*******************************************************

PARS XU7 مدل ۱40۱ رنگ  پژو  برگ سبز و سند سواری  مفقودی 
مشکی سوخت بنزینی به شماره پلاک ایران ۷۵_2۳۵ ق ۵۱ و شماره شاسی 
124K1682711 و شماره ملی  NAAN01CE9NK906459 به شماره موتور 
۳۱۵0۵۶0۷2۱ به نام علیرضا احمدی کهنعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد ) کرمان(
*******************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژوه 40۵ به شماره انتظامی۹۱_۳۶۷ س ۶4 وبه 
شماره شاسی NAAM31FE3KK207435 شماره موتور 181BO100096 به نام  

سید ناصر حیدری نارنجی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان


